★信息快车
（2月 23日）

（二三版中缝）

本栏邮箱 zf@jcrb.com
编辑 吴越 见习编辑 高媛

公 告
庞振：本院受理刘国均诉你劳务合同纠纷一案，现依

法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、权利义务告知

书及开庭传票等，自公告之日起经 30日视为送达。提出

答辩状和举证期限均为公告期满后 15日内。定于举证

期满后第 3日 16时（节假日顺延）在本院长集法庭公开审

理，逾期将依法缺席判决。 安徽省霍邱县人民法院

胡健国：本院受理葛文敏诉你买卖合同纠纷一案，现

依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、权利义务告

知书及开庭传票等，自公告之日起经 30日视为送达。提

出答辩状和举证期限均为公告期满后 15日内。定于举

证期满后第 3日 17时（节假日顺延）在本院长集法庭公开

审理，逾期将依法缺席判决。 安徽省霍邱县人民法院

张本俊：本院受理王昌燕诉你民间借贷纠纷一案，现

依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、权利义务告

知书及开庭传票等，自公告之日起经 30日视为送达。提

出答辩状和举证期限均为公告期满后 15日内。定于举

证期满后第 3日 10时（节假日顺延）在本院长集法庭公开

审理，逾期将依法缺席判决。 安徽省霍邱县人民法院

王青安：本院受理王立华诉你民间借贷纠纷一案，现

依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、权利义务告

知书及开庭传票等，自公告之日起经 30日视为送达。提

出答辩状和举证期限均为公告期满后 15日内。定于举

证期满后第 3日 11时（节假日顺延）在本院长集法庭公开

审理，逾期将依法缺席判决。 安徽省霍邱县人民法院

李勇磊：本院受理李德胜诉你民间借贷纠纷一案，现

依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、权利义务告

知书及开庭传票等，自公告之日起经 30日视为送达。提

出答辩状和举证期限均为公告期满后 15日内。定于举

证期满后第 3日 15时（节假日顺延）在本院长集法庭公开

审理，逾期将依法缺席判决。 安徽省霍邱县人民法院

赵林：本院受理罗会健诉你民间借贷纠纷一案，现依

法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、权利义务告知

书及开庭传票等，自公告之日起经 30日视为送达。提出

答辩状和举证期限均为公告期满后 15日内。定于举证

期满后第 3日 9时（节假日顺延）在本院长集法庭公开审

理，逾期将依法缺席判决。 安徽省霍邱县人民法院

（2025）川0623民特4号

本院于 2025 年 2 月 17 日受理申请人陈桂萍申请宣

告陈加敏死亡一案。经查：陈加敏，男，1973年 7月 4日出

生，汉族，住四川省中江县富兴镇朝阳村 1组，身份证号

码：510623197307042619。自 1993年起下落不明。下落

不明人陈加敏应当自公告之日起一年内向本院申报本人

具体地址及其联系方式。逾期不申报的，下落不明人陈

加敏将被宣告死亡。凡知悉下落不明人陈加敏生存现状

的人，应自公告之日起一年内将知悉的下落不明人陈加

敏情况向本院报告，特此公告。 四川省中江县人民法院

本院受理申请人罗大金申请宣告罗大建死亡一案，

于 2024年 2月 26日发出寻人公告，公告期满，并于 2025

年 2月 19日依法作出（2024）川 0623民特 6号民事判决，

宣告罗大建死亡。本判决为终审判决。特此公告。

四川省中江县人民法院

毛杨：本院受理吉林省文化国际旅行社有限公司诉

你追偿权纠纷一案，现依法向你公告送达（2025）吉 0182

民初 720 号起诉状副本、举证通知书、开庭传票，自公告

之日起经 30日视为送达。提出答辩状和举证期限均为

公告期满后 15日内。定于举证（答辩）期满后第 3日 9时

（节假日顺延）在本院市区法庭（法院 16审判庭）开庭审

理，逾期将依法缺席裁判。 吉林省榆树市人民法院

于燕平：本院受理原告高同超诉你民间借贷纠纷一

案已审结，现依法向你公告送达（2025）冀 0423民初 99号

民事判决书，自公告之日起 30日内来本院领取，逾期视

为送达。如不服本判决，可在公告期满后 15日内向本院

递交上诉状及副本，上诉于邯郸市中级人民法院，逾期即

发生法律效力。 河北省临漳县人民法院

建宁 2 月 20 日 ，福建省

建宁县检察院组织干警听取人工
智能与数字检察专题讲座。授课
人围绕数字检察战略实施、大数据
法律监督模型构建与应用等主题，
结合金融监管、生态环境保护等领
域典型案例，系统解析 AI 技术赋
能监督线索挖掘、类案研判的实践
路径，并与干警互动交流。

（陈瑜）

瑞金 江西省瑞金市检察

院干警近日走进瑞金市第一中学，
讲授“以法之名 护航青春”主题法
治课。课上，检察干警结合案例，
讲解未成年人自我保护及犯罪预
防等方面的法律知识，引导学生学
法守法、敬畏法律，学会用法律武
器保护自己。

（刘耀明）

清镇 近日，贵州省清镇

市检察院检察官以法治副校长的身
份走进城区、乡镇中小学校，为学生
们讲授“开学第一课”。检察官通过

“讲故事+做游戏+情景模拟”等形
式，向学生们讲解性侵害、校园欺凌
的表现形式和防范措施，帮助学生
们进一步增强自我保护意识。

（安昌勇）

天祝 甘肃省天祝藏族自

治县检察院近日开展“高质效办好
每一个案件”主题研讨活动。检察
干警从学习所得、案例分析、实践经
历等方面入手，讲述自身在践行“高
质效办好每一个案件”中的实干担
当与责任，并就如何进一步提升综
合素能展开讨论。

（段沅志）

化州 广东省化州市检察

院近日开展“保障农民工 劳 动 权
益，助推治理‘恶意欠薪’”主题法
治宣传活动。活动中，检察干警通
过发放宣传册、展示案例展板等形
式，宣讲劳动法、工资支付条例等
相关法律 法 规 ，解 答 群 众 提 出 的
劳资关系矛盾化解、劳动者权益保
障等方面的法律问题。

（李宣霖 庞元锐）

陇县 近日，陕西省陇县

检察院开展“练内功、强本领、提素
质”主题春训活动。活动通过组织
干警集体学习政治理论知识、邀请
专家授课、安排外出学习干警分享
培训心得、组织开展“三个善于”

“三个管理”“高质效办好每一个案
件”主题研讨等形式，帮助干警练
内功、强本领、提素质。

（卢一婷）